关于开展党组织书记思政公开课现场展示活动的通知

各中小学党组织书记：
为进一步推动习近平新时代中国特色社会主义思想进校园，进课堂，纵深推进“头雁振飞‘133’行动”，充分发挥学校党组织书记的带头示范作用，持续深化区域思政教育一体化建设，全面贯彻落实立德树人根本任务，经研究决定，开展党组织书记思政公开课现场展示活动，具体事项通知如下。
一、活动时间
2024年12月
二、参加对象
全区中小学党组织书记
三、活动地点
    经开区各中小学
四、活动内容
党组织书记结合自己的工作实际，选择一节思政课进行现场展示，教学形式不限。内容要求紧密联系党的路线方针政策，体现社会主义核心价值观，注重理论联系实际，具有较强的思想性、政治性和教育性。
五、工作要求
1.精心准备：各党组织书记要高度重视，认真准备，确保展示的思政课内容充实、重点突出、亮点鲜明。11月26日（星期二）前将《党组织书记思政公开课现场展示活动报名表》（见附件）电子稿发送至邮箱158841902@qq.com。
2.注重实效：公开课要紧密结合实际，注重教学效果，力求让学生在参与过程中受到深刻的思想启迪和教育引导。
    3.扩大辐射：原则上，全区中小学党组织书记都要申报一节思政公开课，局组织人事科汇总全区申报信息后进行公布。各党组织书记至少选择一场其他学校思政公开课进行观摩学习。为扩大活动影响，可主动邀请兄弟学校教师、本校学生家长等观摩研讨，为思政教育提供有效经验。
4.评价提效：活动结束后及时反思，一周内将思政公开课教案、PPT、照片、报道等过程性材料，以“学校+姓名+思政公开课”重命名，打包发送至邮箱158841902@qq.com，联系人：赵惠琴，联系电话：89863686。
附件：党组织书记思政公开课现场展示活动报名表
[bookmark: _GoBack]         中共江苏常州经济开发区教育和文体旅局委员会
                             2024年11月15日
附件

党组织书记思政公开课现场展示活动报名表

	学校
	执教人
	课题
	执教时间
	执教地点
	学生年级

— 2 —